
2023 年 3 月 27 日 

 

ジュニア選手・関係者の皆様へ 

 

関東テニス協会 

強化普及本部 

本部長 鷲田典之 

ジュニア大会運営委員会 

委員長 笠原康樹 

 

 

2024 年以降 都県小学生大会（全国小学生関東大会都県予選） 

参加資格変更について 

 

 

平素より関東テニス協会ジュニア活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、現在の都県小学生大会出場都県は、在籍小学校所在地となっておりますが、各都県の会場確保

等の問題により、都県ジュニア大会（関東ジュニア都県予選）と都県小学生大会の日程が重複してしま

うという問題が起こりました。 

 つきましては、2024年開催の各都県小学生大会より、参加資格を下記のように変更し、関東大会や全

国大会に繋がる大会の日程を、同都県内で調整できるように致します。 

 変更内容を御理解いただき、御協力の程よろしくお願い致します。 

 

記 

 

参加資格 参加する選手は、関東地域内の小学校に在籍し、関東テニス協会ジュニア個人登録者で、 

     個人登録をしている所属団体の所在都県とする。 

 

 

以上 

 

 


